



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZKOWIE**

07-200 Wyszów
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1



Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpital-wyszow.com.pl, http://www.szpitalwyszow.pl/

Wyszów, dnia 9/04/2018

DEZ/Z/341/ZP- 6/2018

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
DOSTAWA NICI I MATERIAŁÓW SZEWNYCH DO SPZZOZ w WYSZKOWIE.**

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1579 ze zm.), dotyczące powyżej wskazanego przetargu Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust 1 pkt. c:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

c) za opóźnienie w dostarczeniu przedmiotu umowy w terminie określonym w § 7 ust.2 - w wysokości 0,5 % wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówienia, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonego przedmiotu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: DO UMOWY: Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu umowy w § 9p.1.c). ? W obecnym kształcie, Zamawiający zamierza naliczyć karę w wysokości 8 % wartości niedostarczonego w terminie zamówienia, za każdy dzień w przypadku opóźnienia w dostarczeniu przedmiotu umowy w terminie określonym w § 7 ust.2, z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.

Prosimy o złagodzenie kary i obniżenie wartości do 2 %.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11, poz. nr 1:

- 10 szt. zestawów do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, jednorodnych, niewchłaniających, z plastikową osłonką, monofilamentowych, polipropylenowych, o grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m², porowatości max 1870 µm, długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, wytrzymałości na rozciąganie od 68 do 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

- Jednocześnie prosimy o zwolnienie z wymogu dostarczenia próbki lub o możliwość zaoferowania próbki niesterylnej.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w SIWZ, tylko w przypadku wątpliwości Zamawiający wezwie Wykonawców w określonym terminie do przedstawienia wybranych wzorów produktów. Zamawiający dopuszcza próbkę niesterylną.

Pytanie 4: Prosimy o zwolnienie z wymogu dostarczenia próbek lub o możliwość zaoferowania próbek niesterylnych do Pakietu nr 9, gdyż jesteśmy dostawcą w/w produktów na mocy umowy nr DEZ/Z/342/43/2017 z dnia 28.04.2017 r.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w SIWZ, tylko w przypadku wątpliwości Zamawiający wezwie Wykonawców w określonym terminie do przedstawienia wybranych wzorów produktów. Zamawiający dopuszcza próbkę niesterylną.

Pytanie 5: Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne grupy asortymentowe, np., grupa I (poz. 1-14), grupa II (poz. 15-43)?

Uzasadnienie: przy takim układzie pakietu tylko jeden Wykonawca będzie mógł złożyć ofertę w w/w postępowaniu. Zgodnie z Art. 29 ust 2 pzp „Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję” i z Art. 29 ust 3 pzp „Przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów [...]”. Pozytywna odpowiedź umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, a tym samym Zamawiający będzie mógł zapoznać się z szerszą ofertą na nici chirurgiczne i zapewnić uczciwą konkurencję. Biorąc pod uwagę względy ekonomiczne większa ilość potencjalnych Wykonawców zapewni różnorodność ofert i prawdopodobieństwo wyboru ofert z najniższą ceną. Wybór wielu dostawców nie przekłada się negatywnie na kryteria ekonomiczne dla Szpitala, gdyż koszty dostaw ponoszą Wykonawcy, a Szpital ma możliwość korzystania z produktów o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych cenach.

W przypadku braku zgody na nasze pytanie proszę o wydzielenie do osobnych pakietów poszczególne grupy asortymentowe ze względu na obecność tych materiałów w ofercie tylko jednego Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6: Dotyczy Pakietu 1, poz. 1-14: Czy Zamawiający dopuści szew pleciony, syntetyczny, niebarwiony, wchłaniający, z kwasu poliglikolowego, powleczonego polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i czasie wchłaniania ok. 42 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7: Dotyczy Pakietu 1, poz. 1-14: Czy Zamawiający wydzieli pozycje 1-14 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8: Dotyczy Pakietu 1, poz. 15-43: Czy Zamawiający dopuści szew pleciony, syntetyczny, niebarwiony, wchłaniający, z kwasu poliglikolowego, powleczonego polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 20% i czasie wchłaniania 60-90 dni?

Uzasadnienie: zaproponowany szew spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego jako oferta równoważna, o właściwościach nie gorszych lub lepszych. Nie ma taki sam skład chemiczny, czas wchłaniania a inne powleczenie nie zmienia Zamawiającemu przeznaczenia nici i zapewnia ten sam efekt (gładkość nici, łatwe przechodzenie przez tkanki, łatwe sprowadzanie węzła). Pozytywna odpowiedź pozwoli Zamawiającemu na równe traktowanie potencjalnych oferentów i na korzystanie z produktów o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych, konkretyjnych cenach.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9: Dotyczy Pakietu 1, poz. 14: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą trocarpoint 45 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10: Dotyczy Pakietu 1, poz. 18, 19: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 45 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11: Dotyczy Pakietu 2, poz. 14: Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu producenckiego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12: Dotyczy Pakietu nr 3: Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne grupy asortymentowe, np., grupa I (poz. 1-4), grupa II (poz. 5-12)?

Uzasadnienie: przy takim układzie pakietu tylko jeden Wykonawca będzie mógł złożyć ofertę w w/w postępowaniu. Zgodnie z Art. 29 ust 2 pzp „Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję” i z Art. 29 ust 3 pzp „Przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów [...]”. Pozytywna odpowiedź umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, a tym samym Zamawiający będzie mógł zapoznać się z szerszą ofertą na nici chirurgiczne i zapewnić uczciwą konkurencję. Biorąc pod uwagę względy ekonomiczne większa ilość potencjalnych Wykonawców zapewni różnorodność ofert i prawdopodobieństwo wyboru ofert z najniższą ceną. Wybór wielu dostawców nie przekłada się negatywnie na kryteria ekonomiczne dla Szpitala, gdyż koszty dostaw ponoszą Wykonawcy, a Szpital ma możliwość korzystania z produktów o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych cenach.

W przypadku braku zgody na nasze pytanie proszę o wydzielenie do osobnych pakietów poszczególne grupy asortymentowe ze względu na obecność tych materiałów w ofercie tylko jednego Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13: Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 3 – 4: Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew o długości 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14: Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 5 – 12: Czy Zamawiający dopuści monofilament syntetyczny, wchłaniający, o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 40% i okresie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza bowiem zbyt krótki okres wchłaniania. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15: Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 5 – 12: Czy Zamawiający wydzieli w w/w pozycje do osobnego pakietu producenckiego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16: Dotyczy Pakietu nr 4: Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne grupy asortymentowe, np., grupa I (poz. 1-12), grupa II (poz. 13-24)?

Uzasadnienie: przy takim układzie pakietu tylko jeden Wykonawca będzie mógł złożyć ofertę w w/w postępowaniu. Zgodnie z Art. 29 ust 2 pzp „Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję” i z Art. 29 ust 3 pzp „Przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów [...]”. Pozytywna odpowiedź umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, a tym samym Zamawiający będzie mógł zapoznać się z szerszą ofertą na nici chirurgiczne i zapewnić uczciwą konkurencję. Biorąc pod uwagę względy ekonomiczne większa ilość potencjalnych Wykonawców zapewni różnorodność ofert i prawdopodobieństwo wyboru ofert z najniższą ceną. Wybór wielu dostawców nie przekłada się negatywnie na kryteria ekonomiczne dla Szpitala, gdyż koszty dostaw ponoszą Wykonawcy, a Szpital ma możliwość korzystania z produktów o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych cenach.

W przypadku braku zgody na nasze pytanie proszę o wydzielenie do osobnych pakietów poszczególne grupy asortymentowe ze względu na obecność tych materiałów w ofercie tylko jednego Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17: Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 24: Czy Zamawiający wydzieli w w/w pozycję do osobnego pakietu producenckiego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18: Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 24: Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew bez klipsów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19: Dotyczy Pakietu nr 5: Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu siatkę wykonaną z polipropylenu monofilamentowego, grubość siatki 0,56 mm, wielkość oczek 1,2 – 1,4 mm, gramatura 70 g/m² bez niebieskich pasów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ze względu na brak niebieskich pasów. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20: Dotyczy Pakietu nr 5: Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu siatkę wykonaną z polipropylenu monofilamentowego, grubość siatki 0,36 mm, wielkość oczek 1,5 – 1,7 mm, gramatura 55 g/m² bez niebieskich pasów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ze względu na brak niebieskich pasów. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21: Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 1: Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy dopuści do przetargu siatkę chirurgiczną do operacyjnego leczenia przepuklin o wymiarach 8x12cm lub 8x15cm lub 6x11cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22: Dotyczy Pakietu nr 5: Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy wymaga w/w pakiecie, aby każda pojedyncza siatka posiadała metryczki identyfikacyjne w liczbie min. 3 szt. w celu wklejenia ich do dokumentacji (co usprawnia jej prowadzenie)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie 23: Pakiet 4 pozycja 1-12: Czy Zamawiający wydzieli pozycje 1-12 z Pakietu 4 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24: Pakiet 4 pozycja 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 75cm z igłą o dł. 30, 37 lub 39mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ze względu na zbyt krótką nitkę. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25: Pakiet 4 pozycja 12: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 75cm z igłą o dł. 37mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ze względu na zbyt krótką nitkę. Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy produktów zamówienia:

Pytanie 26: Pakiet 5: Czy Zamawiający dopuści siatki bez niebieskich pasów/znaczników, o gramaturze 6-80g/m², porowatości 65% i grubości 0,47mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ze względu na brak niebieskich pasów. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27: Pakiet 5, poz. 3: czy Zamawiający dopuści siatkę w rozmiarze 10x16cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ze względu na zbyt dużą różnicę w rozmiarze. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28: Pakiet 11: Czy Zamawiający dopuści taśmę o długości 45cm, szerokości 1,1cm, grubości 0,54 mmi porowatości 67%?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zapisów umowy:

Pytanie 29: Par. 9 ust. 1a: Czy Zamawiający zgadza się aby przed odstąpieniem/rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wzywał Wykonawcę do należytego wykonywania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30: Par. 9 ust. 1c: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo "opóźnienia" zostało zastąpione słowem "Zwłoki"?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31: Par. 9 ust. 1c: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 4% wartości niedostarczonego w terminie zamówienia za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32: pakiet nr 11: Czy Zamawiający dopuści produkt o następujących właściwościach:

Taśma do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet .

Wykonana jest niewchłaniałnego polipropylenu monofilamentowego. Parametry:

szerokość: 1,2 cm

długość: 45 cm

grubość: 0,45 mm

gramatura: 57 g/m²

wielkość porów: 0,90 mm

Taśma w plastikowej osłonce, brzegi zakończone pętelkami.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i jest do dnia 13/04/2018 do godz.10:00. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 13/04/2018 roku o godz. 10:15.


ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH
mgr Agnieszka Ogonowska
-2-

